

کارون آنلاین  
Karoun Online

نوید نیوز

شانا

فردوس

پایگاه خبری شوشان

خبرگزاری پانا

م

باشگاه خبرنگاران  
بزرگترین خبرگزاری فارس زبان دنیا

استان خوزستان  
جهاد

اکسپرس پرس  
پایگاه خبری تحلیلی خوزستان



خبرگزاری فارس

خبرگزاری ها

دانشگاه از نگاه

شماره: ۵۰۷

IRNA  
Islamic Republic News Agency

هماپرس  
پایگاه خبری جامع ایران

جامعه تحلیلی خبری خوزستان  
یک خبر تازه بخوان  
کارون پرس

اپلنا  
خبرگزاری کاربران

خبرگزاری آریا

خبرگزاری میس

رابطا تمرد  
فصلنامه تبیینی و اجتماعی

تبرستان

پایگاه خبری تحلیلی  
آرانیوز  
NEWS

بولتن



شنبه / ۹ بهمن ۱۴۰۰ / ۱۱:۳۸ - کد خبر: ۱۴۰۰۱۱۰۹۰۶۱۹۸

## معاونان آموزشی و فرهنگی دانشگاه شهید چمران اهواز منصوب شدند

ایسنا/خوزستان در ابلاغ‌های جداگانه از سوی سرپرست دانشگاه شهید چمران اهواز، معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی و سرپرست معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز منصوب شدند.

به گزارش ایسنا، از سوی دکتر علی محمد آخوندعلی، دکتر رحیم بیغان عضو هیات علمی دانشکده دامپزشکی به مدت دو سال به سمت معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه منصوب شد.

در این ابلاغ آمده است:

"به استناد ماده پنج آیین‌نامه جامع مدیریت دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی، پژوهشی و فناوری (مصوب جلسه ۶۸۴ شورای عالی انقلاب فرهنگی)، نظر به تعهد و با اعتماد به سابقه علمی و تجارب اجرایی جناب‌عالی، به موجب این ابلاغ، با حفظ سمت آموزشی به مدت دو سال به سمت «معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه» منصوب می‌شوید. انتظار دارد با به‌کارگیری همه ظرفیت‌های دانشگاه و جلب همکاری استادان، مدیران، یاوران علمی (همکاران) و دانشجویان، رویکردهای زیر وجهه همت و تلاش جناب‌عالی قرار گیرد:

- ۱- تلاش هدمند برای تحقق برنامه راهبردی دانشگاه
- ۲- نظارت بر حسن اجرای مقررات و ارزیابی مستمر فعالیت‌ها و نظارت کارآمد بر واحدهای زیرنظر آن معاونت و اعمال سیاست‌های مؤثر برای ارتقای شاخص‌های بهره‌وری
- ۳- ارزیابی و نظارت کارآمد بر فعالیت‌های آموزشی
- ۴- تکیه بر قانونمندی در تمامی فعالیت‌های حوزه آموزشی
- ۵- شناسایی و توسعه رشته‌های موردنیاز جامعه و متناسب با مأموریت‌های جدید دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی
- ۶- اهتمام بر گسترش و تقویت زیرساخت‌های مرتبط با آموزش‌های مجازی برخط و برون خط
- ۷- برنامه‌ریزی و توجه ویژه به اصل بین‌المللی‌سازی دانشگاه و جذب دانشجویان خارجی
- ۸- گسترش و تقویت زیرساخت‌های مرتبط با جذب دانشجویان خارجی نظیر مرکز آفا، دفتر هدایت دانشجویان بین‌الملل، خدمات کنسولی، اقامت و...
- ۹- به‌کارگیری روش‌های نوین سخت‌افزاری و نرم‌افزاری برای ارائه هرچه بهتر خدمات آموزشی



۱۰- برنامه ریزی و اجرای مستمر دوره های آموزشی مورد نیاز برای اعضای هیات علمی به منظور توانمندسازی و روزآمد کردن مهارت های آموزشی آنان

۱۱- شناسایی و مدیریت ظرفیت های ارائه خدمات آموزشی به سازمان ها و شرکت های بخش دولتی و غیردولتی

۱۲- توجه به اصل شایسته سالاری در انتصاب مدیران و کارکنان حوزه آموزش

امید است با پیروی از آموزه های اسلامی، مبانی علمی و راهبردهای دولت مردمی، در بسترسازی برای ارتقای جایگاه دانشگاه در زمینه خدمات آموزشی نقشی مؤثر ایفا نمایید و در انجام وظایف محول شده موفق و سربلند باشید."

همچنین دکتر غلام حسین مکتبی معاون دانشجویی دانشگاه با حفظ سمت به سرپرستی معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه منصوب شد.

در این ابلاغ آمده است:

"به استناد ماده پنج آیین نامه جامع مدیریت دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی، پژوهشی و فناوری (مصوب جلسه ۶۸۴ شورای عالی انقلاب فرهنگی)، نظر به تعهد و با اعتماد به سابقه علمی و تجارب اجرایی جناب عالی، به موجب این ابلاغ، با حفظ سمت به سرپرستی «معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه» منصوب می شوید. انتظار دارد با به کارگیری همه ظرفیت های دانشگاه و جلب همکاری استادان، مدیران، یاوران علمی (همکاران) و دانشجویان، رویکردهای زیر وجهه همت و تلاش جناب عالی قرار گیرد:

۱. تلاش هدفمند برای تحقق برنامه راهبردی دانشگاه

۲. برنامه ریزی برای تحول فرهنگی و اجتماعی در دانشگاه متناسب با ارزش ها و باورهای دینی، انقلابی و میهنی

۳. زمینه سازی برای تحقق «تمدن نوین اسلامی» و شعار محوری دولت سیزدهم: «دولت مردمی، ایران قوی»

۴. برنامه ریزی برای تحقق مفاد «بیانیه گام دوم انقلاب اسلامی» در قالب برنامه های فرهنگی، هنری و اجتماعی در دانشگاه

۵. برنامه ریزی برای برپایی منظم جلسات مجامع و شوراهای قانونی مرتبط در سطح دانشگاه و منطقه ۱۰

۶. ترویج و تبلیغ سبک زندگی ایرانی اسلامی در میان دانشگاهیان با اجرای برنامه های هدفمند و جذاب

۷. برنامه ریزی برای حمایت و هدایت فعالیت های کارآمد، سازنده و بانشاط کانون های فرهنگی و اجتماعی، نشریات دانشجویی، انجمن های علمی دانشجویی و تشکل های سیاسی در چهارچوب ارزش ها و باورهای فرهنگی و دینی

۸. بهره‌گیری از خرد جمعی و تلاش برای جلب مشارکت حداکثری جامعه دانشگاهی در فعالیت‌های فرهنگی و اجتماعی

۹. تلاش برای جلب همکاری مؤسسات آموزش عالی و نهادهای فرهنگی و اجتماعی استان و هم‌افزایی امکانات و منابع

۱۰. رعایت اصل شایسته‌سالاری در انتصاب مدیران و کارشناسان.

امید است با پیروی از آموزه‌های اسلامی، مبانی علمی و راهبردهای دولت مردمی، تحقق اهداف متعالی اسناد بالادستی نظام مقدس جمهوری اسلامی به ویژه عملیاتی‌سازی راهبردهای طرح شده در «سند دانشگاه اسلامی» نقش مؤثر ایفا نمایید و در انجام وظایف محول شده موفق و سربلند باشید.



شنبه ۹ بهمن ۱۴۰۰ / ۱۶:۰۶ - کد خبر: ۱۴۰۰۱۱۰۹۰۶۵۶۹

### بررسی متون حقوقی تخصصی به زبان انگلیسی

انجمن علمی دانشجویی حقوق دانشگاه شهید چمران اهواز، دوره آموزش متون حقوق تخصصی به زبان انگلیسی را برگزار می کند.

به گزارش باشگاه دانشجویان ایسنا، این دوره با تدریس دکتر حسن مرادی - عضو هیئت علمی دانشکده حقوق و علوم سیاسی دانشگاه تهران، طی پنج هفته و به مدت ۱۵ ساعت در روزهای دوشنبه و چهارشنبه از ساعت ۱۸ تا ۱۹:۳۰ برپا می شود و شروع آن از ۱۸ بهمن خواهد بود.

دوره آموزش متون حقوقی تخصصی به زبان انگلیسی با استفاده از بستر گوگل میت (Google Meet) برپا می شود و علاقه‌مندان برای شرکت در آن و کسب اطلاعات بیشتر می توانند به شناسه [lawscu\\_admin@](mailto:lawscu_admin@) پیام دهند.





کد خبر: ۹۹۲۹۲۸- تاریخ انتشار: ۱۱:۵۰ - ۱۰ بهمن ۱۴۰۰

نشریات دانشجویی |

نانوتکنولوژی چیست؟ / شماره سوم نشریه «آروماتیک» منتشر شد

شماره سوم نشریه مهندسی شیمی «آروماتیک» به همت دانشگاه شهید چمران اهواز منتشر شد.

به گزارش خبرنگار دانشگاه خبرگزاری دانشجویان، به همت دانشگاه شهید چمران اهواز شماره سوم نشریه مهندسی شیمی «آروماتیک» منتشر شد.

در شماره سوم نشریه «آروماتیک» به مدیر مسئولی و سردبیری میلاد کامران محمدی به موضوعات مهندسی شیمی پرداخته می شود.

از جمله موضوعاتی که در این نشریه مطالعه می کنید، می توان به موضوع نانوتکنولوژی چیست؟، بیوتکنولوژی چیست؟، آشنایی با hazop، تولید متانول در ایران و کاربرد آن و انتخاب متریال در ابزار دقیق اشاره کرد.





ایسنا/خوزستان پنجمین کنفرانس ملی مواد، متالورژی و معدن به میزبانی دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می شود.

پنجمین کنفرانس ملی مواد، متالورژی و معدن ۸ اسفندماه به میزبانی دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می شود. آخرین مهلت ثبت نام نهایی ۱۴ بهمن ماه است و علاقه مندان می توانند برای ثبت نام به نشانی <https://www.mocnf.ir/fa> مراجعه کنند.

به گزارش ایسنا، این کنفرانس ملی با همکاری اداره کل آموزش فنی و حرفه ای خوزستان برگزار می شود.

محورهای کنفرانس شامل؛ استخراج، ذوب و ریخته گری، عملیات حرارتی، مواد پودری، سطح و پوشش، نانو مواد، خوردگی، جوشکاری، مواد دیرگداز، فراوری مواد معدنی، اکتشاف و استخراج معدن، محیط زیست، بهداشت و ایمنی در معادن و اقتصاد معدن است.





دوشنبه ۱۱ بهمن ۱۴۰۰ / ۱۵:۲۲ - کد خبر: ۱۴۰۰۱۱۱۱۰۸۲۹۶

## استقبال ۱۴۰ زبان آموز خارجی از مدارس فصلی زبان فارسی دانشگاه شهید چمران اهواز

ایسنا/خوزستان رئیس مرکز بین‌المللی آموزش زبان فارسی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: در سال ۱۴۰۰، مجموعاً ۱۴۰ زبان آموز از اقصی نقاط جهان از مدارس فصلی بین‌المللی آموزش زبان فارسی که به صورت مجازی برگزار شدند، استقبال کردند.

دکتر داوود پورمظفری در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: مهم‌ترین برنامه‌ای که مرکز ما که در سال ۱۴۰۰ انجام داد و برای اولین بار در کشور انجام شد، برگزاری مدارس فصلی آموزش زبان فارسی بود که در ادامه از مردادماه درس‌های ایران‌شناسی نیز به آن اضافه شد. درس آشنایی با تحولات فرهنگی و سیاسی ایران نیز از مدرسه زمستانه امسال افزوده شد.

وی افزود: خوشبختانه برگزاری این مدارس ادامه پیدا کردند و استقبال خوبی از آن‌ها شد و به شیوه مجازی با علاقه‌مندان بسیاری از سراسر جهان آشنا شدیم.

رئیس مرکز بین‌المللی آموزش زبان فارسی دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: در سال ۱۴۰۰، مجموعاً ۱۴۰ زبان آموز از اقصی نقاط جهان از مدارس فصلی بین‌المللی آموزش زبان فارسی که به صورت مجازی برگزار شدند، استقبال کردند.





سه شنبه / ۱۲ بهمن ۱۴۰۰ / ۰۹:۰۷ - کد خبر: ۱۴۰۰۱۱۱۲۰۸۷۳۴

### توضیح دانشگاه شهید چمران اهواز درباره نیمسال دوم تحصیلی

ایسنا/خوزستان سرپرست دانشگاه شهید چمران اهواز در خصوص برگزاری نیمسال دوم سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۴۰۱ گفت: در این باره نشست‌هایی با حضور مسئولان دانشگاه برگزار شده است و مقرر شد دانشجویان به دو شیوه حضوری و مجازی در کلاس‌های درس حضور داشته باشند.

دکتر علی محمد آخوندعلی با اشاره به ضرورت برگزاری درس‌های عملی و کارگاهی، اظهار کرد: در برگزاری کلاس‌های درس رشته‌ها و گرایش‌های مختلف به گونه‌ای برنامه‌ریزی شده که دانشجویان از نظر علمی متضرر نشوند و از سوی دیگر شرایط حضور شمار بیشتری از آنان در دانشگاه فراهم شود.

به گزارش ایسنا، وی افزود: دانشجویانی که حضورشان در کلاس‌های درس ضرورت دارد با آماده‌سازی امکانات خوابگاهی اقدامات لازم برای حضور آنان در دانشگاه نیز انجام می‌شود.

سرپرست دانشگاه شهید چمران اهواز بر لزوم رعایت همه شیوه‌نامه‌های بهداشتی مقابله با بیماری کرونا تأکید کرد و افزود: سلامت جسمی دانشجویان در زمان حضور در کلاس‌های درس و اسکان در خوابگاه‌ها از اهمیت بسزایی برخوردار است؛ از این رو امیدواریم بتوانیم بهترین شرایط را برای بازگشایی دانشگاه در نیمسال دوم تحصیلی فراهم کنیم. در نیمسال نخست اولویت با تشکیل کلاس‌های کارگاهی و عملی دانشجویان مقطع کارشناسی ارشد دانشکده‌های «علوم»، «کشاورزی»، «مهندسی آب و محیط زیست»، «مهندسی»، «مهندسی عمران و معماری»، «دامپزشکی»، «پرديس صنعتی شهدای هویزه» و «هنر شوستر» بود که این روند در نیمسال دوم نیز ادامه دارد.

وی بیان کرد: به منظور اسکان دانشجویان در خوابگاه‌ها شیوه‌نامه‌هایی در وزارت علوم، تحقیقات و فناوری تدوین و برای دانشگاه‌ها ارسال شد و مسئولان دانشگاه نیز تلاش کردند شرایط لازم برای اسکان آنان با رعایت حداکثری این شیوه‌نامه‌ها را فراهم کنند.

آخوندعلی با اشاره به بازدید انجام‌شده از مجتمع‌های خوابگاهی دانشگاه شهید چمران اهواز، گفت: در این بازدید بر ضرورت بازسازی و بهسازی سازه‌های دانشجویی پیش از بازگشایی حضور دانشجویان تأکید شد و همکاران تلاش می‌کنند خدمات‌رسانی به دانشجویان در حد مطلوب باشد.

سرپرست دانشگاه شهید چمران اهواز با بیان اینکه برگزاری حضوری درس‌های عملی در برخی دانشکده‌ها جزو اولویت‌ها است، عنوان کرد: مانند ترم گذشته می‌توان برخی از کلاس‌های درس رشته‌های علوم انسانی را به صورت غیرحضوری برگزار کرد.



سرپرست دانشگاه شهید چمران اهواز درباره‌ی برگزاری کلاس‌های درس دانشجویان دیگر دانشکده‌ها نیز گفت: همه درس‌های دانشجویان کارشناسی ارشد دانشکده‌های «علوم تربیتی و روانشناسی»، «اقتصاد و علوم اجتماعی»، «الهیات و معارف اسلامی»، «علوم ریاضی و کامپیوتر»، «علوم ورزشی»، «ادبیات و علوم انسانی»، «علوم زمین» و «حقوق و علوم سیاسی» به صورت غیرحضوری برگزار می‌شود.

آخوندعلی افزود: مانند نیم‌سال نخست همه درس‌های دانشجویان مقطع دکتری تخصصی همه رشته‌ها به صورت حضوری خواهد بود.



چهارشنبه / ۱۳ بهمن ۱۴۰۰ / ۱۳:۲۲ - کد خبر: ۱۴۰۰۱۱۳۱۰۱۴۲

## معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه خبر داد

### آموزش مقطع کارشناسی دانشگاه شهید چمران اهواز مجازی است

ایسنا/خوزستان معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز از برگزاری مجازی کلاس‌های درس‌های نظری و عملی دانشجویان مقطع کارشناسی و دکترای حرفه‌ای عمومی در نیمسال دوم امسال و در سامانه مدیریت یادگیری دانشگاه خبر داد.

دکتر رحیم پیغان در گفت‌وگو با ایسنا، در خصوص نحوه آموزش دوره کارشناسی نیمسال دوم دانشگاه شهید چمران اهواز اظهار کرد: تمامی درس‌های نظری و عملی دانشجویان مقطع کارشناسی و دکترای حرفه‌ای عمومی در این نیمسال به صورت مجازی و در سامانه مدیریت یادگیری دانشگاه انجام خواهد شد.

وی با اشاره به حضوری بودن درس‌های عملی دانشکده علوم ورزشی، افزود: درخواست برگزاری حضوری و فشرده برخی درس‌های عملی برای دانشجویان کارشناسی قابل بررسی خواهد بود. درس‌های عملی دانشجویان مقطع کارشناسی دانشکده علوم ورزشی به درخواست دانشکده به صورت حضوری و فشرده برگزار خواهند شد.

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز در خصوص نحوه آموزش دانشجویان دوره کارشناسی ارشد نیز گفت: تمامی درس‌های دانشجویان کارشناسی ارشد دانشکده‌های علوم، کشاورزی، مهندسی آب و محیط زیست، مهندسی عمران و معماری، دامپزشکی، پردیس صنعتی شهدای هویزه و هنر ثنویتر در این نیمسال به صورت حضوری برگزار خواهند شد.

پیغان ادامه داد: همه درس‌های دانشجویان کارشناسی ارشد دانشکده‌های علوم تربیتی و روان‌شناسی، اقتصاد و علوم اجتماعی، الهیات و معارف اسلامی، علوم ریاضی و کامپیوتر، علوم ورزشی، ادبیات و علوم انسانی، علوم زمین و حقوق و علوم سیاسی نیز تا پایان اسفندماه به صورت مجازی برگزار خواهد شد. در خصوص تداوم این نحوه برگزاری کلاس‌ها در پایان اسفندماه تصمیم‌گیری می‌شود.

وی گفت: کلاس‌های تمامی دروس دانشجویان مقطع دکتری نیز به صورت حضوری خواهد بود.

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز افزود: مصوبات مربوط به برگزاری حضوری کلاس‌ها منوط به صدور مجوز استانی مقابله با کرونا خواهد بود. فعلا مصوبه فوق در حال اجرا است، اما برنامه این است که در صورت کاهش موج کرونا، رشته‌های بیشتری حضوری شوند.